

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ผ้าเขียวหัตถการ จำนวน 14 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : หน่วยซักฟอก คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 3,383,550.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่: 23 มิ.ย. 2569

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท) รวมภาษี 7%	จำนวนเงิน (บาท)
1	ผ้าขาวเตี้ยสีเขียว ขนาด" 36X60"	7,000	ผืน	101.60	711,200.00
2	ผ้า 2 ชั้น สีเขียว 36X36	2,000	ผืน	126.60	253,200.00
3	ผ้า 2 ชั้นสีเขียว 50X60	5,000	ผืน	272.80	1,364,000.00
4	ผ้า 2 ชั้น สีเขียว 60X80	3,000	ผืน	367.00	1,101,000.00
5	ผ้า 2 ชั้นสีเขียว ขนาด 36"X45"	2,000	ผืน	162.00	324,000.00
6	ผ้าสีเหลี่ยมเจาะกลางสีเขียว 24"X24"(3"X3")	1,000	ผืน	69.40	69,400.00
7	ผ้าสีเหลี่ยมเจาะกลางสีเขียว 36"X36"(6"X6")	500	ผืน	136.00	68,000.00
8	ผ้า Lap Sheet พิเศษ ขนาด 60"x120"เจาะ"8x20"	50	ผืน	589.00	29,450.00
9	ผ้า Lap Sheet สดุดี ขนาด 80"x100"เจาะ"10x6"	200	ผืน	767.00	153,400.00
10	ปลอกเมโยใหญ่	100	ผืน	359.00	35,900.00
11	ผ้า Lap Sheet คัลล์ ขนาด 80"x120"เจาะ8"X12"	500	ผืน	742.00	371,000.00
12	ผ้า 2 ชั้น สีเขียว 14X14	2,000	ผืน	28.40	56,800.00
13	ผ้า 2 ชั้น สีเขียว 16X16	4,000	ผืน	32.00	128,000.00
14	ผ้า 2 ชั้น สีเขียว 18X18	4,000	ผืน	38.60	154,400.00
	รวม				4,504,439.25
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				315,310.75
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				4,819,750.00
	สืบลานแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน				

5. แหล่งที่มาของราคากลาง โปรดทำเครื่องหมาย / แหล่งที่มาของราคากลาง

..... (4) ราคาที่ได้จากสืบทอดจากท้องตลาด

- 1 หจก.เอชเอสเอฟ ซัพพลาย
- 2 บริษัท เอ็นทรัส จำกัด
- 3 บริษัท แพนชีอุตสาหกรรมการทอ จำกัด

- 4 บริษัท วิ.เค.การทอ จำกัด
- 5 บริษัท รัตนาแอปเพเรล แคร่ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางพอลดา มิครัมย์ ลงชื่อ..... 